Начальнику управления кадров

и организационной работы

РГУ имени С.А. Есенина
Т.С. Белокуровой
___________________________________________
___________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество

___________________________________________
___________________________________________
должность, подразделение
заявление.

Прошу выдать мне справку с места работы для представления ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(указать место требования)
«_____»___________20_____г.

______________________

(подпись работника)

Справка получена.
«_____»___________20_____г.

______________________

(дата получения справки)

(подпись работника)